

Sumedha Fiscal Services Ltd.
CIN: L70101WB1989PLC047465
Regd. & Corp. Office:
8A, Geetanjali, 8B Middleton Street, Kolkata - 700 071
Tel: (033) 2229 8936/6758/3237/4473.
Fax: (033) 2228 4140/2285 5830
Email: investors@sumedhafiscal.com
Website: www.sumedhafiscal.com

Extract of Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30.06.2018

Particulars	Standalone			
	Quarter ending 30.6.2018	Quarter ending 31.3.2018	Quarter ending 30.6.2017	Year Ended as on 31.3.2018
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from Operation (net)	433.84	549.02	509.58	2163.62
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	46.04	(112.58)	201.08	444.64
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	46.04	(112.58)	201.08	444.64
Net Profit/(Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	35.65	(107.77)	151.26	353.13
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after Tax))	38.02	(105.99)	150.64	356.19
Equity Share Capital	798.44	798.44	798.44	798.44
Reserves (excluding Revaluation Reserves as per Ind-AS.)	-	-	-	2987.50
Earnings per share of Rs.10/- each				
(a) Basic (Rs.)	0.45	(1.35)	1.89	4.42
(b) Diluted (Rs.)	0.45	(1.35)	1.89	4.42

Notes:

- The above is an Abstract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended 30.06.2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's Website (www.sumedhafiscal.com).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 11.08.2018 and Limited Review has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- Previous period / year figures have been regrouped/ rearranged wherever found necessary to compare with the current period.

For and on behalf of the Board of Directors
Bhawani Sankar Rathi
Wholetime Director
DIN : 00028499

Place: Kolkata
Date : 11th August, 2018

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ
CIN: L70101WB1989PLC 047465
রেজিঃ এবং কর্পোঃ অফিস:
৬ এ, গীতাজলি, ৮বি মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা- ৭০০০৭১
টেলিঃ (০৩৩) ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮/৩২৩৭/৪৪৭৩
ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২২৬ ৪১৪০/২২৬৫ ৫৮৩০
E-mail: investors@sumedhafiscal.com
Website: www.sumedhafiscal.com

৩০.০৬.২০১৮ সমাপ্ত তিন মাসের জন্য একক নির্বাহিত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির নির্ঘাস

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	একক নির্বাহিত			
	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.৬.২০১৮	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.৩.২০১৮	সমাপ্ত তিন মাস ৩০.৬.২০১৭	সমাপ্ত বছর ৩১.৩.২০১৮ অনুযায়ী
	অপরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত	অপরিষ্কৃত	পরিষ্কৃত
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৪৩৩.৮৪	৫৪৯.০২	৫০৯.৫৮	২১৬৩.৬২
সময়ে নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	৪৬.০৪	(১১২.৫৮)	২০১.০৮	৪৪৪.৬৪
সময়ে নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে #)	৪৬.০৪	(১১২.৫৮)	২০১.০৮	৪৪৪.৬৪
সময়ে নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে #)	৩৫.৬৫	(১০৭.৭৭)	১৫১.২৬	৩৫৩.১৩
সময়ে মোট সামগ্রিক আয় সময়ে (করের পরে) লাভ/(ক্ষতি) সময়ে এবং অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে)	৩৮.০২	(১০৫.৯৯)	১৫০.৬৪	৩৫৩.১৩
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪	৭৯৮.৪৪
সংরক্ষণ (ইন্ড-এস অনুযায়ী পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	২৯৮৭.৫০
শেয়ার প্রতি আয় টাঃ ১০/- প্রতিটি (ক) মূল (টাঃ)	০.৪৫	(১.৩৫)	১.৮৯	৪.৪২
(খ) মিজিত (টাঃ)	০.৪৫	(১.৩৫)	১.৮৯	৪.৪২

মন্তব্য:

- উপরোক্ত ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল সেবি (লিঃ) অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারমেন্টস (রেগুলেশনস, ২০১৫)-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জ পেশ করা বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। উক্ত ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com
- উক্ত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১১.০৮.২০১৮ তারিখের সভায় পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে এবং কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণের তরফ থেকে সীমিত পর্যালোচনা করা হয়েছে।
- পূর্ববর্তী মেয়াদের/বছরের অর্থরশিগুলি চলতি মেয়াদের অর্থরশির সঙ্গে তুলনীয় করার উদ্দেশ্যে প্রয়োজনের ভিত্তিতে পুনর্বিভাজিত/পুনর্বিবাস্ত করা হয়েছে।

পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে

ভবানীশঙ্কর রাঠা

হোল্টিং ডিরেক্টর

DIN: 00028499

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১১ আগস্ট, ২০১৮